
UCHWAŁA NR XLIV.186.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2021 poz.1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykazu wydatków majątkowych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków  został 
zwiększony o kwotę 6.000.000,00 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 38.212.245,55 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 29.491.345,55 zł, 

2) dochody majątkowe: 8.720.900,00 zł. 

2. Wydatki: 45.423.192,01 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 23.928.427,41 zł, 

2) wydatki majątkowe: 21.494.764,60 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D56A7-4C41-4323-8141-E4DFD8285117. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 752 000,00   4 752 000,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00   4 000 000,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   4 000 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   2 000 000,00   

Obiekty sportowe 0,00   2 000 000,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   2 000 000,00   

32 212 245,55   38 212 245,55   

92601 2 000 000,00   

2 000 000,00   

Razem: 6 000 000,00   

01044 4 000 000,00   

4 000 000,00   

2 000 000,00   

                                                                                             Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV.186.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 11.01.2022 r.

Plan dochodów na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 000 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D56A7-4C41-4323-8141-E4DFD8285117. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 074 615,15   6 524 615,15   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 739 780,15   6 189 780,15   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   4 450 000,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 190,00   605 257,74   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 770,25   653 702,51   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 957 511,86   4 832 511,86   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 754 911,86   4 629 911,86   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 470 791,46   4 345 791,46   

926 Kultura fizyczna 209 696,74   2 884 696,74   

Obiekty sportowe 99 196,74   2 774 196,74   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 996,74   2 751 996,74   

39 423 192,01   45 423 192,01   

                                                                                        Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV.186.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 11.01.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 450 000,00   

01044 4 450 000,00   

4 450 000,00   

345 067,74   

-345 067,74   

-1 125 000,00   

92109 -1 125 000,00   

-1 125 000,00   

2 675 000,00   

92601 2 675 000,00   

2 675 000,00   

Razem: 6 000 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D56A7-4C41-4323-8141-E4DFD8285117. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg 

powiatowych
6 000 000,00 0,00 3 093 404,25 3 093 404,25 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - 80% ze 

środków RFRD*
268 098,00 0,00 268 098,00 268 098,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Różanej ( 80% ze środków 

RFRD)*
502 853,58 0,00 502 853,58 502 853,58 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Udaninie ( w tym- 80% ze 

środków RFRD).*
159 735,20 0,00 266 396,00 266 396,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050 Modernizacja Dróg gminnych w ramach FS 13 150,67 0,00 13 150,67 13 150,67 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 700 70095 6050 zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego0 7 216,00 0,00 7 216,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
87 700,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 750 75075 6050 Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu sołeckiego 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
1 525 857,65 0,00 1 442 407,65 1 442 407,65 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050 Budowa kanalizacji w Gminie Udanin- etap I (Polski Ład) 9 400 000,00 0,00 4 450 000,00 4 000 000,00 0,00 450 000,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I *
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I *
1 377 725,00 12 300,00 998 770,25 998 770,25 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109 6050
Rozbudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy w ramach 

środków z RFIL
600 000,00 0,00 240 681,46 0,00 240 681,46 0,00 0,00  UG Udanin 

14 921 92109 6050

Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic 

wiejskich i części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu 

sołeckiego

131 300,00 0,00 131 300,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 921 92195 6050 Budowa obiektu rekreacyjnego -FS 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

926 92601 6050
Budowa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na terenie Gminy 

Udanin (Polski Ład)
5 175 000,00 0,00 2 675 000,00 2 000 000,00 0,00 675 000,00 0,00  UG Udanin 

16 926 92601 6050

Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, Różana, Udanin, 

Gościsław, FS LASEK, Jarosław

76 996,74 0,00 76 996,74 76 996,74 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

851 85195 6050 0,00 2 137 865,00 0,00 2 137 865,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050 0,00 4 278 135,00 0,00 2 200 000,00 2 078 135,00 0,00  UG Udanin 

27 285 545,84 12 300,00 21 494 764,60 13 713 083,14 4 578 546,46 3 203 135,00 0,00

15494764,6

6 000 000,00

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Planowane wydatki

L.p.

* zadania kontynuowane z 2021 roku

01044

na wyprzedzające 

finansowanie

Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach *

12

rok budżetowy 2022 

(9+10+11)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV.186.2022 Rady Gminy Udanin

z dnia 11.01.2022 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2022

wolne środki

z tego źródła finansowania

Plan zadań inwestycyjnych  na rok 2022

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Dział Rozdz. Par.
dochody własne jst

7 845 325,00

Wartość 

całkowita

                                     

17

010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D56A7-4C41-4323-8141-E4DFD8285117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIV.186.2022 

1.Zmiany  w planie dochodów i wydatków:  

·Wprowadzone zostały środki określone we wstępnej promesie  Polskiego Ładu nr 01/2021/8448/Polski 
Ład – kwota 4.000.000,00 zł-Budowa kanalizacji w Gminie Udanin I etap 

· Wprowadzone zostały środki określone we wstępnej promesie  Polskiego Ładu nr 01/2021/8521/Polski 
Ład – kwota 2.000.000,00 zł- Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D56A7-4C41-4323-8141-E4DFD8285117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

